A partir das 08h00 do dia 26/05/2025 até às 09h30 
do dia 10/06/2025, exclusivamente por meio eletrônico, no endereço https://www.gov.br/
compras/pt-br/fornecedor.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL.
LOTE ÚNICO - AMPLA CONCORRÊNCIA.
VALOR MÁXIMO GLOBAL DA LICITAÇÃO/CONTRATAÇÃO: R$ 127.708,53 (cento e 
vinte e sete mil, setecentos e oito reais e cinquenta e três centavos).
INFORMAÇÕES: A íntegra do Edital e seus Anexos poderão ser obtidos a partir 
das 09h00min do dia 26/05/2025, no sítio da ALEP – Portal da Transparência http://
transparencia.assembleia.pr.leg.br/ no link “Compras e Licitações”, bem como no endereço:

[...]

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 09/06/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 09/06/2025. O valor estimado para 
esta contratação será de R$ 10.018,72(dez mil e dezoito reais e setenta e dois centavos). Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se en-
quadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no 
Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o

[...]

TURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 
05/06/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas 
do dia 05/06/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta 
contratação será de R$ 12.157,69(doze mil, cento e cinquenta e sete reais e sessenta e nove centa-
vos). Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e 
que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser 
obtidas no Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e du-

[...]

DATA E HORÁRIO DA ABERTURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO 
DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 09/06/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO 
DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas do dia 09/06/2025. O valor estimado para 
esta contratação será de R$ 10.018,72(dez mil e dezoito reais e setenta e dois centavos). Ficam 
convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se en-
quadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser obtidas no 
Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e durante o

[...]

TURA DA SESSÃO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: Das 07:30 horas às 08:00 horas do dia 
05/06/2025. DATA E HORÁRIO DO INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 08:00 horas 
do dia 05/06/2025. REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). O valor estimado para esta 
contratação será de R$ 12.157,69(doze mil, cento e cinquenta e sete reais e sessenta e nove centa-
vos). Ficam convocados à competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e 
que se enquadrarem nas condições estabelecidas no inteiro teor do Edital, cujas cópias poderão ser 
obtidas no Departamento de Licitação e Contratos, no endereço supracitado, em qualquer dia útil e du-